

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Туапсинский морской торговый порт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	0	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	0	10	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ДИРЕКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ																							
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ПЕРЕГРУЗОЧНЫЙ КОМПЛЕКС																							
КОМПЛЕКСНАЯ БРИГАДА ВСПОМОГАТЕЛЬНЫХ РАБОТ																							
551A	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1A (551A)	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2A (551A)	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3A (551A)	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы промышленной
безопасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Анисимов Антон Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2026

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Огрин Константин Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2026

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

Юрак Алексей Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2026

(дата)

Директор по железнодорожному транс-
порту

(должность)

(подпись)

Кропотов Андрей Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2026

(дата)

Начальник правовой службы

(должность)

(подпись)

Гаврюшев Виталий Геннадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2026

(дата)

Руководитель отдела по кадровому ад-
министрированию, привлечению и
адаптации персонала

(должность)

(подпись)

Бородина Юлия Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2026

(дата)

Руководитель отдела промышленной
безопасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Костина Анна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2026

(дата)

Руководитель отдела пожарной без-
опасности и производственного кон-
троля

(должность)

(подпись)

Лисовский Сергей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2026

(дата)

Председатель ОО г. Туапсе - профсоюз
работников ТМТП «Солидарность»

(должность)

(подпись)

Ткаченко Денис Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4839

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Самсонова Марина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.06.2026 г

(дата)